[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «»  2016 года №
  О внесении изменений в решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
от 13 апреля 2016 года № 13 «О формировании комиссии по соблюдению требований

к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, и урегулированию конфликта интересов
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», совет депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  от 13 апреля 2016 года № 13 «О формировании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, и урегулированию конфликта интересов.

1.2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему решению.
Глава муниципального  образования

 Ю.Л. Ефимов
Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура Ленинградской области, администрация Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

	УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

от 2016 года №

(приложение)

Состав

комиссии по соблюдению требований
к должностному поведению лиц, замещающих
муниципальные должности Синявинского городского поселения
 Кировского муниципального района Ленинградской области,
и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Ефимов Юрий Леонидович – глава совета депутатов  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области
Заместитель председателя комиссии:

Емельянова Валентина Митрофановна – депутат совета депутатов  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии – депутаты совета депутатов  Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области:

Комзычакова Елена Владимировна, Толпыго Александр Михайлович
Секретарь комиссии:
Барановская Любовь Александровна – начальник сектора по общим вопросам администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области